

Not 18 - İlişkili Taraf Açıklamaları

A. Grup'un, ortakları, ortakları üzerinden dolayı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle ve kilit personeliyle olan 30 Haziran 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla mevcut hesap bakiyeleri aşağıdaki gibidir (net defter değerleri):

	30.06.2019	31.12.2018
İhlas Pazarlama A.Ş.	1.091.824	3.106.316
Armutlu Tatil ve Turizm İşletmeleri A.Ş.	1.090.541	52.510
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	533.247	493.421
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	465.811	1.436.061
İhlas Holding A.Ş.	462.092	1.728.866
İhlas Motor A.Ş.	27.700	25.969
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	3.004	65.832
Diğer	168.670	139.393

Ortaklardan ve ortaklarla ilişkili taraflardan alacaklar

3.842.889 **7.048.368**

İlişkili taraflardan olan alacakların ticari boyut sınırlarını aşanlarına adat yürütülerek faiz tahakkuku yapılmaktadır.

	30.06.2019	31.12.2018
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	734.892	607.885
İhlas Holding A.Ş.	640.791	2.430.506
Şifa Yemek ve Gıda Üretim Tesisleri Tic. A.Ş.	285.392	313.925
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	144.857	161.777
İhlas Net A.Ş.	122.603	13.256
KPT Lojistik Taşımacılık Tur. Rek. Paz. İç ve Dış Tic. A.Ş.	91.057	63.334
İhlas İnşaat Proje Taahhüt Turizm ve Tic. A.Ş.	52.950	58.089
İhlas Pazarlama A.Ş.	26.291	-
İhlas Motor A.Ş.	846	846

Ortaklara ve ortaklarla ilişkili taraflara borçlar

2.099.679 **3.649.618**

	30.06.2019	31.12.2018
Gerçek kişiler	26.830	26.830
Diğer alacaklar	26.830	26.830

	30.06.2019	31.12.2018
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	563.440	-
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	169.770	1.406.038
İhlas Holding A.Ş.	-	224.500
Diğer	6.898	6.957
Peşin ödenmiş giderler	740.108	1.637.495

	30.06.2019	31.12.2018
İHA GMBH	755.335	983.574
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	3.843.311	282.000
Ertelenmiş gelirler	4.598.646	1.265.574

	30.06.2019
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	1.183.097
İhlas Holding A.Ş.	198.924
Kira sözleşmelerinden kaynaklanan yükümlülük (kısa vade)	1.382.021

	30.06.2019
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	4.348.838
İhlas Holding A.Ş.	3.839.356
Kira sözleşmelerinden kaynaklanan yükümlülük (uzun vade)	8.188.194

B. Grup'un, 1 Ocak - 30 Haziran 2019 ve 1 Ocak - 30 Haziran 2018 dönemlerinde ortakları ve ortakları üzerinden dolayı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle yaptığı satış ve alışları (vade farkları dahil):

	01.01- 30.06.2019	01.04- 30.06.2019	01.01- 30.06.2018	01.04- 30.06.2018
Mal-hizmet ve reklam satışları				
Armutlu Tatil ve Turizm İşletmeleri A.Ş.	1.646.347	810.847	1.661.504	793.764
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	753.597	600.168	-	-
İhlas Holding A.Ş.	534.869	276.078	891.328	637.835
İHA GMBH Almanya	348.572	216.160	88.798	-
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	177.207	112.448	232.760	159.827
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	85.300	1.680	4.197.060	2.697.541
İhlas Pazarlama A.Ş.	36.724	18.138	516.796	361.676
Kuzuluk Kaplıca İnşaat Turizm Sağlık ve Petrol Ürünleri Tic.A.Ş.	45.330	22.950	45.868	18.417
Diğer	50.400	-	81.238	53.926
Toplam	3.678.346	2.058.469	7.715.352	4.722.986

	01.01- 30.06.2019	01.04- 30.06.2019	01.01- 30.06.2018	01.04- 30.06.2018
Mal-hizmet ve reklam alışları				
İhlas Holding A.Ş.	3.009.914	1.623.776	2.314.192	1.322.923
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	1.043.322	1.043.322	-	-
Şifa Yemek ve Gıda Üretim Tesisleri Tic. A.Ş.	899.112	438.630	678.417	310.362
KPT Lojistik Taşımacılık Tur. Rek. Paz. İç ve Dış Tic. A.Ş.	438.750	232.200	415.826	206.200
İhlas Net A.Ş.	139.286	74.509	138.216	68.356
Diğer	92.257	63.486	242.008	104.345
Toplam	5.622.641	3.475.923	3.788.659	2.012.186

C. Grup'un, 1 Ocak - 30 Haziran 2019 ve 1 Ocak - 30 Haziran 2018 dönemlerinde ortakları ve ortakları üzerinden dolayı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlere ödediği ve şirketlerden aldığı faiz, kira ve diğer gelir/giderler:

	01.01- 30.06.2019	01.04- 30.06.2019	01.01- 30.06.2018	01.04- 30.06.2018
Kesilen faiz faturaları				
İhlas Holding A.Ş.	245.093	159.044	54.707	12.574
İhlas Pazarlama A.Ş.	246.161	196.008	65.333	41.452
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	112.275	31.435	94.340	72.779
Diğer	17.120	12.291	5.650	3.736
Toplam	620.649	398.778	220.030	130.541

	01.01- 30.06.2019	01.04- 30.06.2019	01.01- 30.06.2018	01.04- 30.06.2018
Alınan faiz faturaları				
İhlas Pazarlama A.Ş.	178.568	168.278	-	-
İhlas Holding A.Ş.	178.546	6.061	27.302	24.555
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	23.551	22.410	5.244	3.500
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	1.603	135	61.920	53.430
Diğer	13.207	7.613	3.697	3.000
Toplam	395.475	204.497	98.163	84.485

	01.01- 30.06.2019	01.04- 30.06.2019	01.01- 30.06.2018	01.04- 30.06.2018
Kesilen kira faturaları				
İhlas Holding A.Ş.	719.880	359.940	719.880	359.940
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	93.279	46.639	93.279	46.639
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	1.770	885	1.770	885
Diğer	13.005	6.503	6.530	3.405
Toplam	827.934	413.967	821.459	410.869

	01.01- 30.06.2019	01.04- 30.06.2019	01.01- 30.06.2018	01.04- 30.06.2018
Alınan kira faturaları				
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	809.282	404.641	835.984	417.992
İhlas Holding A.Ş.	515.892	257.946	515.892	249.589
Diğer	25.031	3.750	27.149	13.575
Toplam	1.350.205	666.337	1.379.025	681.156

	01.01- 30.06.2019	01.04- 30.06.2019	01.01- 30.06.2018	01.04- 30.06.2018
Maddi duran varlık alımları				
İhlas Motor A.Ş.	-	-	109.774	-
İhlas Pazarlama A.Ş.	-	-	2.966	-
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	-	-	-	-
Toplam	-	-	112.740	-

D. Grup'un kilit yönetici personele 1 Ocak - 30 Haziran 2019 ve 1 Ocak - 30 Haziran 2018 dönemlerinde sağladığı kısa vadeli faydalar:

01.01-30.06.2019: 2.422.961 TL

01.01-30.06.2018: 2.169.297 TL

E. Grup'un kilit yönetici personele 1 Ocak - 30 Haziran 2019 ve 1 Ocak - 30 Haziran 2018 dönemlerinde sağladığı uzun vadeli faydalar, işten ayrılma sonrası sağlanacak (kıdem tazminatı) ve işten ayrılma tazminatı toplam tutarı:

01.01-30.06.2019: 1.757.160 TL

01.01-30.06.2018: 1.503.479 TL

F. Grup'un işten ayrılan ve üst düzey görevi sona eren kilit yönetici personeline 1 Ocak - 30 Haziran 2019 ve 1 Ocak - 30 Haziran 2018 dönemlerinde sağlanacak faydalar:

01.01-30.06.2019: 53.836 TL (01.01-30.06.2018: 6.271 TL)